



مرد عراقی با دستور دادستان برلین تحت تعقیب بین المللی قرار گرفت

حمله وحشیانه

به یک زن ایرانی در برلین



ساختمان و آپارتمان محل زندگی بنفشه - ک در برلین

گروه شوک: در پی حمله وحشیانه مردی به یک زن ایرانی ساکن برلین که پس از قصابی کردن بدن این زن، پاره فرار گذاشته است مقامات پلیس آلمان و دادستانی شهر برلین به زنان تنها، بویژه زنان ایرانی ساکن آلمان هشدار داده اند که خطر حمله مرد خطرناک را جدی بگیرند.

پلیس همچنین با انتشار عکس هایی از مرد فراری از مردم درخواست کرده است در دستگیری وی با مأموران جنایی همکاری کنند. رسانه های آلمان هفته گذشته خبر تکان دهنده ای درباره مرثله کردن یک زن ایرانی در برلین منتشر کردند و به شرح جزئیات این جنایت هولناک پرداختند.

در اطلاعیه پلیس آمده است که زن ایرانی به نام بنفشه «ک» ۳۶ ساله با دختر ۱۰ ساله اش در آپارتمان کوچکی در محله شونه برگ برلین زندگی می کردند که روز نهم آبان ماه، مرد جانی به این مادر و فرزند هجوم برد. این مرد وحشی ابتدا دخترک ۱۰ ساله را به اتاقی برد و با دست و پای بسته او را زندانی کرد. سپس به سراغ بنفشه (مادر دخترک) رفت و وحشیانه با چاقو به جانش افتاد. این مرد ۴۵ ساله که امید

رمدانی یا عبدالله رضانی نام دارد و متولد شهر بغداد است طی جنایت هولناکی، ابتدا با نیش چاقو چشم های بنفشه را کور کرد و سپس به بریدن سینه و بینی و سایر اعضای بدن زن بی دفاع پرداخت، در آن لحظات که بنفشه با چاقوی مرد جنایتکار قصابی می شد و با پیکری غرق خون برای رهایی خود دست و پا می زد و فریادهای دلخراشی می کشید، دخترش با شنیدن ضجه های مادر تلاش می کرد خود را از بند طنابی که به دست ها و پاهایش بسته بود، رها سازد و به کمک مادرش برود، ولی امکان رهایی نداشت تا این که از فرط وحشت و هیجان به حال اغما افتاد. ضارب پس از بریدن نوک بینی و سینه و کور کردن چشم های زن، زخم های مهلکی را هم به صورتش وارد آورد و سپس از آپارتمان پاره فرار گذاشت.

هشدار پلیس جنایی و دادستانی برلین به زنان ایرانی

روزنامه پر شمار گان بیلد دو روز بعد درباره این جنایت هولناک نوشت: «این زن زیبا به احتمال زیاد توسط دوست سابق خود بشدت قصابی شده است.» پلیس برلین با انتشار بیانیه ای در روز جمعه (۱۹ آبان) اعلام کرد امیدوار است از طریق انتشار دو عکس از شخص ضارب اطلاعاتی درباره محل اقامت او کسب کند. فرد مورد سوءظن تابعیت هلندی دارد و اصلیت او عراقی است. در اطلاعیه مشترک پلیس و دادستانی درباره ضارب آمده است: «نام او امید رمدانی یا عبدالله رضانی است او متولد بغداد است و ۴۵ سال دارد.» پلیس به طور رسمی در اطلاعیه خود تصریح کرده است

هم آشنا شده اند. وی متواری است و تلاش های پلیس برای بازداشت وی تاکنون ناموفق بوده است. به گفته پلیس، ضارب نخست دست و پا و دهان دختر ۱۰ ساله بنفشه را می بندد و او را در اتاقی حبس می کند. سپس به سراغ بنفشه می رود و وی را به یک صندلی بسته و با چاقو سینه ها و بینی وی را قطع می کند و سپس به صورت و سایر نقاط بدنش ضربه وارد می کند.

بر اساس خبرهای رسیده امید رمدانی یک صفحه اینتر نسی به نام «کمک برای زنان ایرانی» (Hilfe für iranische Frauen) را اداره می کرد و این صفحه یکی از کانال های ارتباطی وی با زنان ایرانی بوده است. رمدانی فردی خطرناک توصیف شده و پلیس و دادستانی مایل هستند که این هشدار از سوی زنان، بویژه زنان ایرانی جدی

گرفته شود. پلیس برلین گفته است: حدود یک ماه پیش مرد ضارب و بنفشه از یکدیگر جدا شدند و (امید، ر) پس از جدایی آپارتمان یک اتاقه ای در محله ای دیگر اجاره کرد. به گفته پلیس در عصر روز سه شنبه (۳۰ اکتبر/۹ آبان) «امید» تصمیم می گیرد که به آپارتمان مشترک در خیابان «لانگ شاید» واقع در محله شونه برگ باز گردد.

امید بارها تهدید کرده بود که در صورت جدایی بنفشه را خواهد کشت. به گفته پلیس برلین در ساعت ۱۷ و ۴۵ دقیقه روز سه شنبه دو چرخه سواری که از جلوی خانه عبور می کرده، صدای ناله و استمداد بنفشه را می شنود. از آنجایی که آپارتمان در طبقه همکف قرار داشته می تواند از پنجره باز بنفشه را غرق در خون ببیند و سپس پلیس و مأموران آتش نشانی را مطلع کند. مأموران وقتی وارد آپارتمان می شوند بنفشه را غرق خون می بینند و دختر ۱۰ ساله اش را در حال بیهوشی در اتاق دیگری پیدا می کنند. پزشک اورژانس پس از کمک های اولیه بنفشه را به بیمارستان «ویرشو» در برلین منتقل می کند و تاکنون چندین عمل جراحی روی بنفشه صورت گرفته است. گرچه جان او دیگر در خطر نیست، اما همچنان در بخش اضطراری این بیمارستان بستری است. مأموران پلیس شبانه روز اتاق وی را تحت مراقبت دارند. به گفته پزشکان معالج آخرین جراحی در روز پنجشنبه (۱۱ آبان) صورت گرفته، اما انجام عمل های جراحی دیگری نیز «ضروری» است.

پلیس دستور جلب ضارب را صادر کرده است، اما بیم آن می رود که وی آلمان را ترک کرده باشد. پلیس برلین در توضیحات خود ذکر کرده که امید متولد بغداد در عراق است. گرچه تابعیت اصلی وی روشن نیست، اما پلیس برلین تصریح کرده که امید دارای پاسپورت هلندی است.

پلیس برلین به دلیل ادامه تحقیقات مایل نیست همه اطلاعات خود را افاش سازد و دختر بنفشه تحت نظارت روانشناس قرار دارد.

است که قبلاً با آنها به مناسبتی از طریق صفحه های اینترنتی آشنا شده است. او تابعیت هلند را دارد، پلیس برلین اعلام کرده این جنایتکار از طریق اینترنت با زنان آشنا می شود و احتمال دارد زنان دیگری را هم شکار کند.

آیا حسادت انگیزه حمله خونبار به زن ایرانی در برلین بوده است؟ پلیس برلین در آخرین توضیحات خود نام زن ایرانی مثله شده را «بنفشه ن» معرفی کرده است. مظنون اصلی «امید، ر»، دوست سابق بنفشه است که از طریق اینترنت با

که امید رمدانی «متهم است که در روز ۳۰ اکتبر فرد قربانی را در آپارتمانش در محله شونه برگ برلین به قصد کشت بشدت مجروح کرده است. بر اساس تحقیقات پلیس این فرد به خصوص در مقابل زنان خشن است.»

پلیس و دادستانی برلین همچنین اعلام کردند: «شخص مظنون از طریق صفحات اینترنتی گوناگون با زنان ایرانی تبار تماس برقرار می کند. رمدانی در حال حاضر متواری است، او به احتمال قوی در صدد برقراری تماس مجدد با زنان دیگری